
ニックネーム 応援コメント

匿名希望

慶友病院には、夫婦でお世話になっています。地域になくてはならない病院です。
今村先生はじめスタッフ全員の皆様、有り難うございます。
お身体に気をつけて下さい。応援しています

みらい薬局 皆様の頑張りに感謝します。これからも応援しています。
クロカワ 頑張って欲しいな。

岡田明子・充代
毎年大変お世話になっております。
お世話になっていた母も、8月に亡くなってしまいましたが、皆さんには本当にお世話になったんで寄付させていただきます。頑張って下さい。

匿名希望 応援させていただきます。

木村瑛子 ずっとお世話になっております。看護師や先生方に大変お世話になり、このコロナ禍で大変だとおもいますが、お体に気をつけて頑張って下さい。

匿名希望

誇り高き、守谷慶友病院の皆様。
心身共に極限かとお察し致します。
日本に残している家族と相談し、このプロジェクトに参加させて頂く事になりました。
患者様の、そして皆様と皆様のご家族の笑顔が、１日でも少しでも早く取り戻せるよう、遠いタイの国から願ってやみません。
無理をなさらず、頑張って下さい。

浜田雅代 年末で大変かと思いますが、お体に気をつけて頑張って下さい。

酔いどれ天使

毎日が緊張の日々と思います。
必ず終わりはあります。
「一日一笑」辛い時こそ、笑顔を忘れずに頑張って下さい。
感染予防対策をしっかりして、皆さんの負荷にならないよう頑張ります。

匿名希望

孫が県南地域で一人暮らしをしています。
応援しています。
お身体に気をつけてください。

波間早百合
いつもありがとうございます。皆さんの体と心を大切に♥
今村先生、野尻先生、命を救って頂きありがとうございます。

村木

父も系列施設でお世話になっております。
また、私の息子も別の医療機関で働いているので、このコロナ禍の状況で働いているのは十分大変なことだと察しております、お体に気をつけて頑
張って下さい。

匿名希望

父（須田龍一）が以前、胆管結石で入院した際、大変お世話になりました。
少額ではございますが、寄付させて頂きたく思います。
コロナ渦で医療に従事してくださる皆様の中には拡大防止の観点から大切な方に会えない日々を過ごされている方もいらっしゃると思います。日常
が戻った時、皆様が幸せを噛みしめご家族やご友人と過ごせる事を心よりお祈り申し上げます。

匿名希望
皆様のご苦労に毎日胸を痛めております。政府の対策の無さにテレビにむかって吠えまくっています。些細な寄付ですがこのようなことが出来るこ
とは嬉しいです。皆様の健康をいつも祈り応援しています！

匿名希望 頑張ってください。
匿名希望 頑張っていきます！これからも

髙原謙治

クラウドファンディング専用サイトに載っている看護師さんの「声」を見ると、涙が出て止まりませんでした。
どうか心が折れることなく地域の中核病院として頑張っていただきたい。
私もささやかながら応援しています。

山口　満
元気な慶友病院。私達が安心して過ごせるのも病院で頑張っている皆様のおかげです。
健康に気をつけて頑張って下さい。



豊田信彦
私達家族は、今から約30年前、水海道市に仕事の関係で住んでいました。その時、貴病院にお世話になりました。
看護師さん達の頑張りに感謝.感謝です。

匿名希望 私が若い頃、大変お世話になった守谷慶友病院の少しでもお役に立てればと思い連絡させて頂きました。

匿名希望

時々通院しています。
看護師さん、事務の方、いつも親切に応対していただいてありがとうございます。
皆さんには感謝の気持ちでいっぱいです。
地域密着の病院としてこれからもがんばってください。
応援しています。

田中正光

守谷慶友病院の医師、看護師、院内でお勤めされてるスタッフの皆様感染に恐れずコロナと闘っている事に敬意を評します。
いつも診察で利用させて頂いている者としてまた3年前に亡くなった父を最後まで最善を尽くして頂いた病院の危機状況に少しでもお力になればと
思い気持ちではありますが支援させて頂きます。
スタッフの皆様コロナに負けず頑張って下さい。
私達家族一同応援しております。

鈴木貴之
新型コロナウイルスの患者さんの受け入れに心から感謝申しあげます。
医療機関関係者の皆様に深い敬意を表します。
頑張ってください。

匿名希望

本年１月の入院中、大変お世話になりました。
職員の皆様には大変な状況が続いていらっしゃることと思いますが
ご自身の健康にも留意され、乗り越えていただきたく存じます。

青﨑悟郎

いつも親切に診療や対応していただいて感謝しております。
私たち夫婦だけでなく、娘家族も大変お世話になっています。
日頃の感謝を込めて応援させていただきます。
頑張ってください。

中根祐一
新型コロナウイルスの患者さんの受け入れに心から感謝申しあげます。
医療機関関係者の皆様に深い敬意を表します。

匿名希望 20余年前に長男出産でお世話になりました。大変な状況を知り、わずかですがお力になれたら幸いです。

中根英夫
新型コロナウイルスの患者さんの受け入れに心から感謝申しあげます。
医療機関関係者の皆様に深い敬意を表します。

小林院長 今村院長、お世話になっております。皆さん、頑張ってください。

本橋和子
入院中には、大変お世話になりました。優しい皆様のおかげで元気にしております。皆様大変な時期お体に大切にしてください。ありがとうござい
ました、

匿名希望
感謝しかありません。
陰ながら応援しています。

株式会社ヒューマンリン
クス
種市しのぶ

慶友病院スタッフ皆様の熱意と使命感、今も心に深く残っています。
この大変な時期、なんとか乗り越えて下さい。
心から応援しています。
お一人お一人にお会いして感謝したい気持ちです!

ｍａｓａ71

コロナの医療従事に携わり、本当にお疲れさまです。心より御礼申し上げます。
『頑張ってください』と書くのは簡単ですが、その言葉しか出てきません。
昨日になり、国の行政も分科会会長の要望を受け入れましたが、もっと早く対応していればと思いました。
行政の賞与は５％程度の減額ですが、医療従事に関わる皆さまには減額が大きく比較できません。
小生も年金生活のため少額ですが、昨日の15時すぎに入金させて頂きました。
一日も早くコロナが終息する事と、皆さまの健康と安全を願います。



高木昌夫
いつもお世話になっております。職員の皆様ありがとうございます。
これからもよろしくお願いします。頑張ってください。

三協アドバンス
株式会社

コロナ感染が広がる中、大変な状況で最前線で治療にあたっている医療従事者の皆さん、病院の経営が大変ということをお聞きして微力ではありま
すが寄付という形で応援が出来ればと思いました。

紺野淳志 来年は密なる社会に！！
匿名希望 いつもお世話になっており、ありがとうございます。
匿名希望 少額ですいません。全職員の皆さんご苦労様です。頑張って下さい。
匿名希望 早くコロナが収束して、また皆さんと楽しく運動できる事を祈ります。
匿名希望 ガンバってください。

寺田はつ江
大変な状況か続くなか、病院があって動いていることに心から感謝しています。
ありがとうございます。

匿名希望

今から3年前に体調不良での初入院で、10日間程お世話になりました。
おかげさまで現在は定期健診を受けながらも元気で日常を送っております。
貴院の皆様のご苦労をお察し申しあげます。些少ですが感謝の気持ちです。

匿名希望
いつもお世話になりありがとうございます。
一生懸命がんばっている姿に心打たれます。これからもよろしくお願いします。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望
新型コロナ感染拡大の中、職員皆様の使命感あふれるお仕事に、心より感謝申しあげます。
私も皆様の負担を少しでも軽くするよう、感染防止に努めていきます。

岸田利恵
大変なお仕事ご苦労様です。
体に気をつけて頑張って下さい！！

高桑郁代
皆さん大変な状況の中で頑張って下さって本当に頭が下がります。
こんな形でしか感謝を表せませんがどうにか乗り切って下さい！！

匿名希望 頑張ってください。

匿名希望 頑張ってください。

匿名希望

母がお世話になっています。
先日伺いましたが皆さん変わらずの笑顔で対応してくださっていました。
日頃の感謝と皆様の志に敬意をお送りいたします。

匿名希望 ガンバって下さい。

匿名希望 主人が大変お世話になりました。

匿名希望 頑張ってください。

木村　宏 このような状況下でも頑張って下さい。

武田 久美子

いつもありがとうございます。入院・手術・通院と、守谷慶友病院との出会いで、たくさん助けていただいております。感謝しかありません。
お陰様で、仕事も続けることができています。まだまだ、新型コロナとの戦いは厳しいと思います。
どうか、皆様が体調を崩さずに、地域の人の支えとなってくださるように願っています。心ばかりですが、お役に立てますように。

定永昭紀 頑張ってください。
Chiy 頑張ってください。
匿名希望 頑張ってください。
匿名希望 頑張ってください。

匿名希望

弟が災害時に胃瘻交換してもらった。
お世話になったので、せめてほんの少しだけ。
みんな感染しないように気をつけて下さい。



匿名希望 少額ですがすみません。皆さま頑張って下さい。応援しています。
匿名希望 職員・関係者の皆さんの頑張りを応援します。

匿名希望

コロナが収束するどころか増加しております。スタッフの皆様のおかげで私達は安心して日一日と過ごせます。
本当に感謝です。そして有り難うございます。
一瞬たりとも気が抜けない毎日だと思います。お身体にお気をつけられお励み下さいませ。
頑張って下さい。応援しています。

パンケーキ＠主婦

医療従事者のみなさんに心安まる時間が多くありますように。
微力ながら協力させていただきます。
同じ守谷市民として応援しております。

匿名希望 頑張ってください。

匿名希望
頑張りすぎるぐらい頑張っていらっしゃる医療従事者の皆様方、本当に有難うございます。
どうぞご自身のお体にも気を付けて下さいませ。

匿名希望 頑張ってください。
匿名希望 頑張ってください。
匿名希望 頑張ってください。

匿名希望
心配り、親切、思いやりの心、スタッフの皆さんに感謝いたします。
ありがとうございます。

えびにゃん これから寒さも厳しくなりますが、お身体に気をつけて頑張って下さい。
内田将之 月並みですが、頑張って下さい。
内田良信 大変でしょうが、頑張って下さい。
内田八千代 お身体大切に頑張って下さい。
匿名希望 頑張ってください。
匿名希望 頑張ってください。

匿名希望 いつもお世話になっております、これからも頑張ってください。

匿名希望 みなさん頑張ってください。
匿名希望 頑張ってください。

まちゃあき

5年近く前に4日間ほど入院させて頂きました。大きな手術ではありませんでしたが、初めての手術で多少不安でした。
しかし医師をはじめ術前術後の看護対応の誠実さ、集中治療室での夜勤での献身的な看護等に安心して過ごすことができ感動・感謝したことを今で
もはっきりと覚えています。幸い、いまのところ元気で、健診以外は医療機関とは縁遠い身ですが、お世話になるなら慶友病院と決め込んでいま
す。
Covid-19患者の受け入れで大変な御苦労をされていると知りました。皆様の無事と御健康、そしてご活躍を祈っております。

HG
日々闘っていらっしゃる皆さまに感謝の気持ちです。
皆さまもお身体ご自愛ください。

Nyaoko

家族共々いつも大変お世話になり、通院の度、皆様のあたたかい笑顔に励まされております。
僅かばかりですが、応援させていただきます。
お身体大切になさってください。

匿名希望
長年にわたり家族全員でお世話になっています。コロナの大変なときに何もできず、少しでも応援できたら幸いです。
頑張って下さい。

本山　智嗣郎

守谷慶友病院の皆さま、毎日大変な医療に携わり頭が下がる思いで一杯です。
国はもっとこの国難に際し医療従事者に手厚い支援をお願いしたいところですが、世間ではGO-TOトラベルの話題がマスコミに大きく取り上げら
れ、また政府関係者が医療の現場に行く話もあまり聞かず本当に心が痛みます。
何時またお世話になるか分かりません医療機関に対し、ほんの気持ちだけですが国からの支援金１０万円の一部を送らせて頂き一日でも早く心より
新型コロナが終結されますことを願うと共に皆様の健康をお祈り申し上げます。



株式会社TME
関係者の方々のご活動に敬意を表します。
今後も中核病院として地域医療の発展に貢献して下さい。

匿名希望 頑張ってください。


